
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr XLV/392/2006
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 23 lutego 2006 r.

uchylająca uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim w sprawie przystąpienia do

zmian w obowiązujących planach zagospodarowania przestrzennego

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,

póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz 1568; z 2004r. Nr 102, póz.

1055, Nr 116, póz. 1203z 2005r. Nr 172, póz. 1441 ), art. 14 ust. l oraz art. 85 ust. 2 ustawy z dnia

27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,

poz.717, z 2004 r. Nr 6 póz. 41, Nr 141 póz. 1492), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala,

co następuje:

§1 Tracą moc niżej wymienione uchwały Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim:

1) Uchwała Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego miasta i gminy Drawsko Pomorskie;

2) Uchwała Nr YI/39/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

3) Uchwała Nr YI/40/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

4) Uchwała Nr YI/41/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

5) Uchwała Nr YI/42/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

6) Uchwała Nr YI/43/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania



przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

7) Uchwała Nr YI/44/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

8) Uchwała Nr YI/45/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

9) Uchwała Nr YI/46/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

10) Uchwała Nr VI/47/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

11) Uchwała Nr YI/48/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

12) Uchwała Nr VI/49/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

13) Uchwała Nr YI/50/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 lutego 2003r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

14) Uchwała Nr XIX/161/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 marca 2004r. w

sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie;

15) Uchwała Nr XV/109/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 listopada 2003r.

w sprawie przystąpienia do zmiany w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania

przestrzennego gminy Drawsko Pomorskie.

§2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


